[image: image1.jpg]Rotary %
cubof VIEZE

DISTRICT OF 3523

	國際扶輪3523地區台北逸澤扶輪社
ROTARY CLUB OF TAIPEI YIE-ZE
社址:台北市中山北路一段53巷20號4樓11室
電話:(02)2523-4000
E-Mail：yieze.rotary@gmail.com

台北逸澤扶輪社  函
受文者：臺北市政府社會局
發文日期：中華民國110年4月23日
發文字號：第2021042301號
速別：普通件
密等：一般
附件：如說明二
主旨：檢具本社相關資料，申請第五屆社長之臺北市人民團體負責人當選證明書
說明：
一、依台北逸澤扶輪社章程第十五條、進行會員大會舉辦第五理監事選舉。
二、檢附資料如下：
1.
第五屆社長曾宥澈彩色二吋照片一張
2.
第五屆社長曾宥澈身分證影本一份
3.
台北逸澤扶輪社章程一份
4.
社員大會會議記錄一份
5.
第五屆理監事會議記錄一份
6.
理監事人員一覽表一份
7.
社員名冊一份
正本：臺北市政府社會局 人民團體科
副本：台北逸澤扶輪社
第四屆理事長  邱琳恩
[image: image1.jpg]